ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: 82.939.422/0001-9189613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2019 - PR 93/201993/201920/12/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PASTORI & PASTORI LTDA     (5953)1 HORAS DE SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE NOMÍNIMO 14 TONELADAS - Marca: HYNDAY 220 UN 100,00  0,0000 245,00    24.500,002 LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA DE TRATORDE ESTEIRAS COM TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, PESOOPERACIONAL DE NO MÍNIMO 14.000 Kg, COM POTENCIAMÍNIMA DE 115 CV, EQUIPADO COM LAMINA HIDRÁULICASISTEMA PAT, COM RIPPER TRASEIRO, ANO DEFABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2010, COM RELÓGIO PARACONTROLE DE HORAS, OPERADOR COM REGISTRO ECARTEIRA ASSINADA, CURSO DE OPERAÇÃO ESEGURANÇA NÃO INFERIOR A UM ANO, EQUIPAMENTO COMSEGURO CONTRA POSSÍVEIS DANOS CONTRA TERCEIROS.- Marca: D-61 KOMATSU
HRS 500,00  0,0000 245,00    122.500,00

3 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA EQUIPADA COM  ROMPEDOR -Marca: HYUNDAY 160 UN 50,00  0,0000 365,00    18.250,00Total do Fornecedor: 165.250,00Total Geral: 165.250,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

93/201936/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL08/01/2020Locação de Serviços de Horas Máquina de Escavadeira Hidráulica com Rompedor, Escavadeira Hidráulicasem Rompedor e Trator de Esteira
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Erval Velho,   8   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------REGINALDO ALBERTO LISOT

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: 82.939.422/0001-9189613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2019 - PR 93/201993/201920/12/2019Folha:  2/2

Erval Velho,   8   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------REGINALDO ALBERTO LISOT